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Raamatun opiskelu 

Oppitunti 22. maaliskuuta 

Yksi Kristuksessa 
Jeesuksessa 

Avainjae: ”Ei ole juutalaista eikä kreikkalaista, 
ei orjaa eikä vapaata, ei miestä eikä naista, sillä 

te olette kaikki yksi Kristuksessa Jeesuksessa.” 
Galatalaisille 3:28 

Valitut raamatunjakeet: 
Galatalaisille 3:24-29 

Kun Jeesus ensimmäisen kerran lähetti 
opetuslapsensa saarnaamaan taivasten 
valtakuntaa, heitä kehotettiin menemään 
yksinomaan ”Israelin talon kadonneiden lampaiden” 
luo (Matteus 10:5-7). Tämä oli sopusoinnussa sen 
tosiasian kanssa, että Israel oli edelleen Jumalan 
liiton kansa, vaikka tilanne pian muuttuisi. Tämän 
päivän valitussa raamatunkohdassa Paavali selittää, 
mitä israelilaiset, jotka etsivät ohjausta lain liiton 
järjestelyn kautta, olisi pitänyt ymmärtää: ”Laki oli 
meidän kasvatusmestari, joka vei meidät Kristuksen 
luo, jotta me tulisimme vanhurskaiksi uskon kautta. 
Mutta kun usko on tullut, emme ole enää 
kasvatusmestarin alaisia.” Galatalaisille 3:24,25 

Tämän päivän avainjakeessa Paavali julistaa, että 
kaikki Mooseksen lain alla aiemmin olleet erot olivat 
nyt poistuneet, koska Jeesus oli kuollut lunnasena 
”kaikkien puolesta” (1. Tim. 2:5,6). Tämän 
seurauksena kaikki, joilla oli ”korvat kuulla”, 
saattoivat tulla Kristuksen luo (Mark. 4:9). Kristittyjen 
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asema Jumalan silmissä oli nyt uuden luodun 
olennon asema. (2. Korinttilaisille 5:17). Evankeliumi 
oli ilmainen kaikille, ja yksilön asema Jumalan 
silmissä oli Kristuksen jäsenyys: ”Jos te kuulutte 
Kristukseen, olette todelliset Abrahamin jälkeläiset ja 
perilliset lupauksen täyttymyksessä.” Galatalaisille 
3:29 

Juutalaisten ei pitänyt ajatella, että heidän 
kansalleen aiemmin osoitettu suosiota antaisi heille 
etuoikeutetun aseman kristillisessä veljeydessä. 
Samoin pakanoiden ei pitänyt ajatella, että koska 
juutalaiset kansana olivat menettäneet aiemman 
suosion lain liiton nojalla, he olisivat yksilöinä 
epäsuosiossa Herran silmissä. Molempien oli 
tiedettävä, että Jumala ei enää ottanut huomioon 
heidän luonnollisia etnisiä erojaan, vaan palkitsi 
jokaisen, oli hän juutalainen tai pakana, hänen 
uskollisuutensa mukaan yhtenä ”Kristuksen 
ruumiina”. 1. Korinttilaisille 12:12,13 

Orjien pitäminen oli Israelissa säännelty instituutio, 
ja sitä harjoitettiin vielä Paavalin aikanakin. Hän ei 
sano, että palvelija, joka tulee Kristuksen ruumiin 
jäseneksi, voi vapaasti sivuuttaa isäntänsä toiveet. 
Sen sijaan hän sanoo, että Herra voi siunata orjan 
ikään kuin hän olisi ”vapaa mies” Kristuksessa. (1. 
Korinttilaisille 7:21,22). Joissakin suhteissa 
palvelijan asema olisi suotuisampi saavuttaa 
taivaallisessa valtakunnassa tarvittavan nöyryyden 
kuin isännän asema. Siitä huolimatta orjan tuli tietää, 
että Herra ei ottanut huomioon hänen maallista 
asemaansa taivaallisen toivon suhteen. 

Vaikka juutalaiset naiset nauttivat usein enemmän 
vapauksia kuin muiden muinaisten kulttuurien 
naiset, Israelin patriarkaalinen laki rajoitti heidät 
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pääasiassa kotitalouteen, jossa he olivat vastuussa 
lasten kasvatuksesta ja kotielämästä. Pappeus sulki 
heidät ulkopuolelle, ja muutamaa merkittävää 
poikkeusta lukuun ottamatta ( ) heillä oli rajoitettu 
pääsy temppeliin. Paavali julistaa nyt, että nämä 
patriarkaalinen lait eivät enää koske ”Jumalan 
lapsia, jotka uskovat Kristukseen Jeesukseen”. 
Galatalaisille 3:26 

Me iloitsemme siitä, että meillä on etuoikeus jakaa 
evankeliumi kaikille. Olkaamme uskollisia 
Jeesuksen suurelle tehtävälle julistaa ”valtakunnan 
evankeliumia” todistajina koko maailmassa. Matteus 
24:14 
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